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Introduksjon av menigheten 
Fornebulandet menighetsråd (MR) 
Menighetsrådet hadde i 2023 i alt 9 ordinære møter. 58 saker ble behandlet. Forrige MR 
gikk av i slutten av oktober, og det nye tiltrådte fra 1. november. 

Medlemmer i MR  
til 31/10-23 

• Ingunn Aadland (MR-leder) 
• Marit Wirum Schønheyder (nestleder) 
• Jostein Grosås 

(Fellesrådsrepresentant) 
• Arvid Kopperdal 
• Linn Cavallius Vad Githmark 
• Live Leonhardsen Wilhelmsen 

Vararepresentanter til MR:  

• Wenche Synøve Wiig 
• Nina Martinussen 
• Reidun Mary Gatland Reve 
• Kjell Harald Ulstad 
• Markus Østrem (permisjon i hele 

2023) 

 

Medlemmer i MR fra 1/11-23 

• Jostein Grosås (leder, 
vararepresentant Fellesrådet) 

• Kristine Cranner Viland (nestleder) 
• Tone Bysting 
• Asta Eline Aker 

• Marit Wirum Schønheyder 
• Cora Wrånes Sjøvoll 

Vararepresentanter til MR 

• Arvid Kopperdal 
• Arne Ingar Falck 
• Dag Strømøy 
• Stein Øgrim (fast representant 

Fellesrådet) 
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Råd og utvalg 

• Arbeidsutvalg (AU) 
• Misjonsutvalg 
• Barne- og ungdomsutvalg 
• Diakoniutvalg 
• Eiendoms- og økonomiutvalg 
• Grønt utvalg 
• Gudstjenesteutvalg 
• Huskomité/Estetisk utvalg 
• Juletrefestkomité 
• Julemessekomité 
• Kulturutvalg 
• Pusteromsutvalg 
• Ressursgruppe for flerbrukshus med 

kirkerom på Fornebu S  
• Styret i ungdomsklubben 

Ansatte: 

• Birgit Johanne Wirgenes, 
kirkeforvalter 

• Thomas Wagle, sogneprest 
• Ruth Ingeborg Sveinsdotter, kapellan 
• Siri Nygaard Nilssen, diakon  
• Tor Olav Gauksås, ungdomsprest 
• Hanna Tjøstheim, menighetspedagog 

(80% første halvår, 100% fra august) 
• Larissa Mikkelsen, kantor (50%), 

sluttet i april 
• Mie Othelie Berg, kantor (80%), startet 

i september 
• Håkon Skotte, menighetsarbeider 

(30%) 
• Ingeborg Aadland, menighetspedagog 

(20%) 
• Camilla Denneche, sekretær (20%) 
• Emma Lorentzen, ungdomsarbeider 

(15%) 
• Tonje Haukaas Fosse, 

ungdomsarbeider (15%) 
• Issak Rahel Gebrebrhan, assistent 

Kirketjenere: 

• Aksel Bruun (sluttet i juni) 
• Asta Eline Aker 

Ina Victoria Teige (sluttet i august) 

• Cora Wrånes Sjøvoll (startet i august) 
• Nora Johanne Aadland Arnesen 

(startet i august) 

 
 
 
 

Frivillighet 
Skrevet av Siri Nygaard Nilssen, diakon 
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Menighetslivet i Fornebulandet preges av et stort engasjement og det er mange frivillige som tar del 
i menighetens arbeid. De gir av sin tid og krefter for å skape et godt fellesskap i vårt lokalmiljø. Det 
har vært masse engasjement, initiativ og kreativitet innenfor det frivillige arbeidet, og vi er velsignet 
med mange flotte mennesker.  

De frivillige i Fornebulandet menighet er involvert i mange varierte oppgaver, blant annet: dugnader, 
Fornebudagene, kirkeverter, tekstlesere, dåpsverter, kirkekaffe-verter, ungdomsledere, mange 
viktige råd og utvalg, kakebaking, arrangementer som julemesse og juletrefest, KIM (kvinner i 
menigheten) og MIM (menn i menigheten), misjonsutvalget, ressursgruppe for nytt flerbrukshus. 
Listen er lang, og det er ikke plass til å nevne alt og alle. 

Det er også et rikt utvalgsarbeid i menigheten. Og arbeidet med å videreutvikle disse er i full gang. 
Slik at vi kan få til enda flere og gode ting i 2024. Alle de aktivitetene som er beskrevet i hele denne 
årsmeldingen hadde ikke vært mulig å gjennomføre uten de frivillige! 

Som overalt ellers i samfunnet ser vi en tendens til at det er noe færre frivillige som melder seg. Vi 
har et ønske om at vi i 2024 kan finne nye og bedre måter å engasjere frivillige på. Og også engasjere 
nye mennesker til å bli frivillig. 
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Menighetens årsberetning 
Skrevet av Ingunn Aadland, menighetsrådsleder i perioden januar-oktober 2023 

2023 bar preg av å være et år med planlegging og gjennomføring av kirkevalget.  

Samtidig har det vært et godt år med utvikling av stab.  

Strategisk arbeid 

Våren 2023 ble det gjennomført en strategisamling og menighetsfest 27. april med 
Menighetsråd, økonomi- og eiendomsutvalg, ressursgruppa for «Flerbrukshus med 
kirkerom» og stab. I en tid med økonomisk innstramming på prostinivå, har Menighetsrådet 
besluttet å satse egne midler på menighetens musikalske arbeid, og arbeid med barn og 
unge. 

Menighetsrådet vedtok å øke stillingsprosenten til kantor. Det ble også bevilget inntil 30 000 
kroner til Ten Sing til innkjøp av nye instrumenter. 

Personalsituasjonen 

I løpet av 2023 ble staben styrket betydelig. Stillingen som kantor ble utlyst før sommeren, 
og det var innsettelse av ny kantor Mie Othelie Berg i september, i 80%. Menighetsrådet 
vedtok også å øke menighetspedagog-stillingen til Hanna Tjøstheim fra 80% til 100%. 

Videre kan det nevnes at Tor Olav Gauksås ble ordinert til prest i april, og stillingen hans ble 
omgjort fra kateket til ungdomsprest. Innholdet i stillingen forble uendret. 

Menighetens to misjonsprosjekter 

Menighetens misjonsutvalg har vist et stort engasjement knyttet til misjonsprosjektet i 
Thailand (samarbeid med Det Norske Misjonsselskap) og Gatefolkets prosjekt i Etiopia.  

Det ble i 2023 overført kr 102 252 til NMS. Størstedelen av dette beløpet skyldes en svært 
vellykket julemesse i nov-22 og en bevilgning på kr. 50 000 fra Fornebu Gjenbruk.  

Menighetsrådet har fornyet misjonsavtalen med NMS for fire nye år. 

 

Andre saker 

Av andre viktige saker i perioden kan nevnes:  

– Revidert trosopplæringsplan  
– Vedtak av regnskap for 2022, budsjett for 2023 og budsjett for 2024 
– Egen stand på Fornebudagene 
– Vedtak av offerlister 
– Oppstart av Sporty for 5.-7. klasse i Oksenøyhallen i 2023 – les mer under 

«Barn,unge og trosopplæring» 

 

Stor takk til de ansatte og frivillige 

Menighetsrådet retter stor takk til de ansatte, og frivillige for innsats og engasjement. 
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Gudstjenester, kirkelige handlinger og sjelesorg 
Skrevet av Thomas Wagle, sokneprest 

2023 ble et godt år for gudstjenestelivet i Fornebulandet menighet. Det absolutt viktigste 
som skjedde var at menigheten fikk ansatt ny kantor: Mie Othelie Berg. Hun er en svært 
dyktig og kompetent organist og dirigent som har bragt nytt liv inn i både gudstjenestelivet 
og i Snarøya kirke som konsertarena. Av gudstjenestehøydepunkter kan vi trekke fram f.eks. 
høsttakkefestgudstjenesten med innsettelse av Mie, og med Miriam og Cindy Franke på 
henholdsvis trombone og klarinett. Krøllegudstjenesten med utdeling av 2 årsbok har også 
blitt en viktig tradisjon som er godt besøkt. Og sist men ikke minst er Lessons and carols-
gudstjenesten i desember - en fantastisk gudstjeneste der lokale musikere og dansere får en 
arena for å vise sin kunst og gudstjenestedeltakerne får adventsstemning i sjel og sinn. Fra 
julens gudstjenester kan vi trekke fram de godt besøkte julaftengudstjenestene, og 
nyttårsgudstjenesten kl. 15 som har et litt annerledes preg og trekker til seg litt andre 
gudstjenestedeltakere enn vanlig. Fra påsken må vi nevne påskenattmessen med den 
uendelig vakre Exsultet. Dette er en gudstjeneste som har kommet for å bli. Når det gjelder 
gudstjenestebesøket er dette stabilt. Det er en klar økning i antall nattverdgjester.  

  

I 2023 fortsatte vi det gode gudstjenestesamarbeidet med Høvik menighet med 
fellesgudstjenester i annenhver kirke i sommerferien, høstferien og vinterferien, samt et 
større samarbeid omkring faste- og påsketid. Det er fint å feire gudstjeneste sammen, 
samtidig som fellesgudstjenestene gjør det lettere å ta ut ferie og avspasering for prester og 
kantorer. 

  

De frivillige spiller en viktig rolle for gudstjenestene i Snarøya. Arvid Kopperdal har tatt over 
stafettpinnen som leder for de gudstjenestefrivillige og han har gjort en stor forskjell: Til de 
aller fleste gudstjenester hadde vi i 2023 både kirkevert, dåpsvert og tekstleser. Når vi i 
vårsemesteret i tillegg har konfirmanter som ministranter så betyr det at frivilligheten er 
godt representert i gudstjenestelivet i Snarøya kirke. Stab og frivillige lager gode 
gudstjenester sammen. Det er fint! Det er alltid kirkekaffe etter gudstjenestene i Snarøya 
kirke. Det vanlige er en helt enkel kirkekaffe med kaffe og kjeks i kirkestua eller bak i kirken, 
men av og til inviteres vi til hjembakte kaker. Også her spiller de frivillige en viktig rolle.  

  

Det er ikke alle som har helse til å komme på gudstjeneste i Snarøya kirke. Derfor har vi 
regelmessige gudstjenester på 3 sykehjem: Stabæktunet, Gamle Drammensvei 25 og 
Oksenøya (gudstjenester på Oksenøya er nytt fra mar 2023). Sykehjemsgudstjenestene er 
fullverdige gudstjenester med både prest og kantor. Dette tar en del arbeidstid, men det er 
det verdt: Vi vet at disse gudstjenestene (og ikke minst kirkekaffen etterpå) settes stor pris 
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på både av beboere og pårørende. Dette viser seg også i statistikken med over 1000 
mennesker tilstede på gudstjenestene gjennom året. Den 28.4 hadde vi 
påskefestgudstjeneste for alle tre sykehjem i Snarøya kirke. Selv om det er fint med 
gudstjenestene på sykehjemmene er det noe eget med å komme til Snarøya kirke og synge 
salmene til orgelakkompagnement. Det gir også beboerne på sykehjemmene uttrykk for. 
Her må vi også nevne vi at prestene i menigheten innimellom blir tilkalt for samtaler og til 
soknebud på de ulike sykehjemmene. 

  

Av andre gudstjenester i 2023 kan vi nevne at det også dette året var julegudstjeneste for 
Snarøya og Lysaker skoler, samt speidergudstjeneste med opptak til speideren om høsten. I 
tillegg hadde vi som vanlig ansvar for én gudstjeneste på Haslumseter kapell.  

 

Når det gjelder kirkelige handlinger måtte vi ha hele 7 konfirmasjonsgudstjenester for å få 
konfirmert det store antallet konfirmanter. Det er gledelig å se at oppslutningen er stor 
omkring kirkelig konfirmasjon i vårt sokn. Når det gjelder de andre kirkelige handlingene var 
det litt oppgang og litt nedgang i forhold til gravferd, vielser og dåp i Snarøya kirke. Også i 
2023 tilbød vi drop-in-dåp som et tilbud for dem som ønsker dåp uten å måtte ha et stort 
selskap med alt som hører til. Vi opplever at det er et behov for dette tilbudet.  

  

Det er mange som trenger noen å prate og også i 2023 var det mange i sjelesorg hos 
menighetens diakon og prester. Folk setter pris på kirkens kompetanse på samtalefeltet og 
at tilbudet er gratis og uten lang ventetid.  
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Årsrapport 2023 Ressursgruppa for flerbrukshus med kirkerom på 
Fornebu S 
Skrevet av Sven Wiig, leder av ressursgruppe 

Årsmelding 2023. Ressursgruppa for flerbrukshus med kirkerom på Fornebu S. 

Gruppens formål er å følge opp prosessene i Bærum kommune Eiendom, når det gjelder 
forarbeidet og planleggingen av flerbrukshuset med kirkerom på Fornebu S. Gruppen skal 
samarbeide og komme med innspill til prost, kirkeverge, Fellesrådet og Menighetsrådet. 

Ressursgruppa har hatt følgende faste medlemmer: Sven Wiig, Thomas Wagle, Stein Øgrim, 
Aashild Jørstad, Reidun Reve, Arne Falck, Birgit Johanne Wirgenes, kirkeverge John Gjertsen 
og prost Ingeborg Blindheim Sommer. Flere ressurspersoner har etter hvert blitt tilknyttet 
gruppen. Knut Nesje og Ole Kristian Lunde ble med på starten av 2023, og samme høst ble 
gruppen «toppet» med Martin Reichenbach, seniorrådgiver kirkebygg/ arkitekt i Kirkerådet, 
og Knut Erik Tveit kulturrådgiver i Oslo bispedømme. Reidun Reve gikk ut av gruppen på 
høsten grunnet flytting. 

Vi opplever at prosjektet vårt, flerbrukshus med kirkerom, endelig er godt i gang. Bærum 
kommune har engasjert André Severin Johansen, som «prosjektleder tidlig fase for 
flerbrukshuset med kirkerom». Han er engasjert, gir oss gode innspill og er en fin og positiv 
samarbeidspartner. Gruppen har brukt mye tid på hvordan vi skal markedsføre/ forklare 
allmenheten om behovet for ny kirke på Fornebu. Vi ønsker en tydelig kirke med mange 
ulike aktiviteter og tilbud for alle.  

Vi har jobbet under mottoet: Tenk stort, ingen begrensninger. Hva slags arealer/ rom har vi 
behov for? Det førte oss til flerbrukshuset Kimen i Stjørdal. Møtet med organiseringen av 
huset og samarbeidet mellom de ulike brukergruppene, var til stor inspirasjon for oss. 

Flerbrukshuset med kirkerom er et stort og vanskelig tema, med ulike interessegrupper 
involvert. På våren engasjerte vi derfor kommunikasjon/ rådgiving og påvirkningsavdelingen 
i TRY -gruppen. Vi hadde bla. workshop med temaet kommunikasjon og strategi for 
berettigelsen av ny kirke på Fornebulandet. «Religion er viktig. Målet er ikke et nøytralt 
samfunn der religion er gjemt bort, men et samfunn der det er tydelig plass til tro og livssyn 
– dialog.» 

Temaet «kirkerom og vigsling» har også kommet opp som et aktuelt tema. Det ble viktig 
med en skikkelig definisjon på hva et vigslet rom innebar. 

Det er partienighet etter valget om å bygge flerbrukshus med kirkerom. Ny 
eiendomsdirektør i Bærum kommune har fått fart i prosessen. Høsten 2023 ønsket 
kommunen å komme i dialog med de aktuelle brukerne av flerbrukshuset, og valgte kirken 
som første samtalepartner. Det ble nedsatt en egen gruppe til disse samtalene. I møtene 
med kommunen ble spørsmålet om hvem som skal eie huset, et sentralt tema. Vi mener det 
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er klokt og viktig at kirken eier sin del, og det ser ut til at kommunen kan gå inn for dette. 
Dette har også medført at menigheten/ stabens ønsker, er blitt aktualisert. Hvilket behov er 
det for kontorer, tjenlige møterom, aktivitetsrom og sambruk? 

Det har blitt arrangert flere folkemøter om bruken av flerbrukshuset. Kirken har vært godt 
representert på disse møtene, noe som har vært nyttig, og som motvekt mot de som ikke 
ønsker kirken velkommen i lokalene. Vi stoler på politikerne og arbeider ufortrødent videre 
med våre behov for et tjenlig kirkerom, kontorer, møterom og aktivitetsrom. Kommunen er 
innforstått med at kirken vil være med på å finansiere sin del. Det er for øvrig også skrevet 
en intensjonsavtale mellom Bærum kommune Eiendom og Fornebulandet sokn. 

På slutten av året kom tidligere nevnte ressurspersoner Martin Reichenbach og Knut Erik 
Tveit inn i ressursteamet. Begge er meget erfarne «kirkebyggere», som ønsker å følge oss 
videre i prosessen.  
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Årsrapport 2023 Huskomité/Estetisk utvalg 
Skrevet av Marit Wirum Schønheyder, leder av Huskomite/Estetisk utvalg 

Utvalget har to hovedoppgaver: 

1.  Ha et særlig blikk på opp pussing, vedlikehold og drift av bygningene, samt uteareal. 
2. Ansvarlig for å organisere nødvendige dugnader 

Utvalget består av Birgit Johanne Wirgenes (kirkeforvalter), Marit Schønheyder (MR), Siri 
Nilssen (diakon), Kjell Harald Ulstad (MR), Linn Githmark (MR), Inger Solheim, Kristine 
Grosås og Jan Schønheyder 

Mandat 

Komiteen utarbeider en prioritert handlingsplan, i samråd med sognepresten, med 
kostnadsoversikt som presenteres for AU og MR. Det velges en leder som har ansvar for å 
kalle inn til møter ved behov. 

Budsjett 

Det forutsettes at det bevilges penger til vedtatte forslag, og at det føres årlig regnskap over 
diverse utgifter. 

Utvikling av Snarøya kirkes uteområde 

Det har vært liten fremdrift når det gjelder utvikling av kirkens uteområde. Komitéen har 
gjort flere henvendelser til vår kontaktperson i Kirkelig fellesråd i Bærum for å få fortgang i 
saken. Det ble holdt et møte med befaring i januar 2023 med Torfinn Kirkerud som hadde 
fått tilsendt tegninger med forslag til plan for uteområdet utarbeidet av firmaet Spigseth 
Hageservice. Komitéen hadde arbeidet videre med dette utkastet med bl.a. fokus på en mer 
hensiktsmessig plassering av søppeldunker, større plass for sykkelparkering og lettstelt 
beplantning. 

Det ble bestemt at Kirkerud skulle undersøke med teknisk etat Bærum kommune om dette 
var en forenklet byggesak og dermed bare sende ut oversikt av tiltak og nabovarsel. 
Komitéen avventer fremdeles tilbakemelding på dette. Kirkerud skulle også kontakte 
Bispekontoret i sakens anledning. 

Utendørs dugnad 

Det har vært arrangert vår- og høstdugnad med flott innsats av staben og en del frivillige. Vi 
fikk tilkjørt container og utlån av div hage-redskaper.  

Det er blitt fjernet villvin fra kirkens yttervegger både vår, sommer og høst. 

Hekken ved P-plassen ble klippet ned til ca. 50 cm høyde tidlig vår. Hekken vokste seg tett 
og frodig i løpet av forsommeren. Hekken ble også beskåret ifm. høst-dugnaden i 
begynnelsen av november. Det var ikke mulig å rake løv pga. snø på bakken. Løvet ble tatt 
senere og fylt i sekker som ble kjørt til Isi. 

Firmaet Trefellerservice ved Morten Ljungqvist utførte en del beskjæring på noen av de 
høye trærne langs P-plassen og kirkebakken for å sikre farlig nedfall av greiner. 

Beplantning 
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Det er blitt plantet blomster i krukker utenfor kirkens inngangsdører ifm. påske, 17.mai, 
konfirmasjon og jul. Det ble hengt opp lyslenke i busk ved hoved-inngangen ifm. advent. 

Gave fra Paal Alme 

Paal Alme har gitt menigheten et bilde, «Livets frø», som skal henges opp i kirkestuen. 
  



 

13 
 

Årsrapport 2023 Misjonsutvalget 
Skrevet av Reidun Gatland Reve, leder i Misjonsutvalget 

Misjonsutvalget består av: Inger Solheim, Marit Wirum Schønheyder, Åse Pauline Bommen, 
Gunhild Irene Hafsten, Arvid Kopperdal, Hanna Tjøstheim og Reidun Gatland Reve 

Vi har nådd innsamlingsmålet i misjonsavtalen med svært god margin. Fornebulandet 
menighet har overført kroner 102.252 kroner til NMS i Thailand. 

Misjonsprosjektet har fått fire takkeofringer, 12.03.23, 18.06.23, 20.08.23 og 03.12.23. som 
gav kroner 12.451 kroner til sammen til NMS. På søndagene der misjonsprosjektet fikk 
ofringen, har misjonsutvalget invitert til kirkekaffe. 

Misjonsutvalget har hatt to møter: 24.04.23 og 23.10.23. 

 

Medlemmer av misjonsutvalget deltok aktivt under julemessen 25.11.23 i Snarøya kirke. 
Nettoinntekten fra julemessen 2023 blir overført til Misjonsprosjektet NMS på nyåret.  

Misjonsutvalget søkte Fornebu Gjenbruk om økonomisk støtte til Fornebulandet menighets 
Misjonsprosjekt «Drømmen om en fremtid». Styret i Fornebu Gjenbruk bevilget 50.000 
kroner. En fantastisk støtte til «disse mine minste små» i slummen i Bangkok! Tusen 
hjertelig takk! 

Fornebulandet menighet har også gatebarnprosjektet i Etiopia som det er fire takkeofringer 
til. 

I tillegg har Fornebulandet menighet 2 fadderbarn gjennom Gatefolket som er kroner 3.000 
kroner i året. 

Fornebu Gjenbruk støtter også Gatefolket i Etiopia. 
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Barn, unge og trosopplæring 
Skrevet av: 

Hanna Tjøstheim, menighetspedagog 

Ingeborg Aadland, menighetspedagog 

Tor Olav Gauksås, ungdomsprest 

2023 har vært et spennende og aktivt år for arbeidet med barn og unge i menigheten. Vi har 
startet noen nye tilbud, vært i noen nye lokasjoner og det har vært gøy å se at 
oppslutningen har økt etter hvert som vi har kommet i gang igjen etter korona. 

0-1 år: Babysang 

I vår hadde vi et prøveprosjekt med babysang på Fornebupiloten ved Fornebu S, noe som 
førte til rekordmange babyer (med følge) innom. Vi delte babysangen opp i to bolker for at 
alle skulle få plass, og vi fikk møtt mange nye mennesker. Høstsemesteret var vi tilbake med 
babysang i egne lokaler i kirkestua. Fortsatt med vafler og god stemning. Noen av de som 
var innom Piloten, ble også med videre, og nye har blitt med. Fortsatt godt oppmøte. Et 
veldig hyggelig babysangår! 

Babysangdag 

Det ble invitert til babysangdag (og drop-in-dåp samme dag) 21. okt. Det ble en baby og mor 
som var med på lunsj og litt sang, noe som ble en hyggelig stund. Vi hørte om flere som var 
positive til å komme da det ble reklamert på babysang i forveien, men mulig både 
væromslag om andre ting spilte inn denne dagen.  

Babysang-gudstjeneste 

I vår hadde vi en flott gudstjeneste med babyer fra babysang, Bragernes aspirantkor, og 
ekteparet Fevang som stod for musikken. Barna fikk hver sin smekke fra Iko og flyer med 
spotify-listen vi bruker på babysang. 

2 år: Krøllegudstjeneste med utdeling av bok 

I november ble 2-åringene invitert til Krøllegudstjeneste i kirken. Gudstjenesten med dåp og 
nattverd var tilpasset de minste barna, og det ble flott sang av Fornebulandet Barnegospel. 
Vi fikk hørt og dramatisert fortellingen om sauen som ble borte, og 2-åringene fikk egen bok 
og hvert sitt tøylam. Det var godt oppmøte fra alle aldersgrupper. 

Julevandring for barnehager 

Tradisjon tro fikk vi like før jul besøk fra lokale barnehager til julevandring i kirken. Barn og 
voksne fikk kle seg ut og spille ut juleevangeliet, og til slutt fant vi barnet i krybben sammen. 
Det var veldig hyggelige stunder med engasjerte og interesserte barn. 
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Påskevandring for barnehager 

I påsken ble barnehagene i soknet invitert til å bli med på påskevandring i kirken. Barna fikk 
være med på en vandring gjennom de ulike dagene i påsken, og til slutt endte vi inne i 
kirkerommet hvor det ble rullet ut en lang papirrull der de kunne tegne det de hadde 
opplevd denne dagen og som de forbandt med påske. Mange fine dialoger, og refleksjoner 
når barnehagene kommer på besøk. 

3-10 år: Superonsdag 

Superonsdag er fortsatt et populært samlingssted for barnefamilier på onsdagene. Det er 
alltid god stemning under middagene og på både Baluba og Barnegospel i etterkant av 
måltidet. Det er stabilt oppmøte – til glede for deltakere og ansatte. Vi har rullerende retter, 
og det er gøy at det er mange å lage middag til. Vi har også fått veldig god hjelp til 
middagene nå etter at Rahel har begynt hos oss for å lage mat på onsdagene. Vi har også 
fått hyggelige tilbakemeldinger om at dette tilbudet er noe som treffer godt for 
barnefamiliene i hverdagen, slik at de har mulighet til å få med seg kor og sang og slipper å 
ordne middag. 

2-5 år: Baluba 

Baluba går sin gode gang – i latter, dans og musikk på lekemattene i kirkestua. Det er gjerne 
rundt 20 ivrige og musikkglade barn (med følge) som hopper rundt på onsdagene. Vi har 
også fått hyggelige kommentarer fra foreldre som sier at det er gøy å hente i barnehagen på 
onsdager, for da skal de «endelig i kirka igjen!». 

6-10 år: Barnegospel 

Fornebulandet Barnegospel har hatt et bra år i 2023, med flere dirigenter og økende 
oppslutning. Tor Olav og Hanna Ulimoen, som selv har sunget i Barnegospel tidligere, ledet 
koret fram til Mie også trådte til i september. I høst inviterte vi til prosjektkor inn mot 
julemessa som en del av trosopplæringsplanen, som førte til at det har vært mange barn på 
øvelsene, og som sang på julemessa og andre arrangementer som julaften, juletrefest, 
Lessons and carols-gudstjeneste og flere andre gudstjenester for små og store. 

4 år: 4-årsbok og høsttakkefestgudstjeneste 

I september ble 4-åringene invitert høsttakkefest-gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. 
Fine fireåringer gikk fremst i prosesjonen opp til alteret og pyntet med frukt og grønnsaker. 
Deretter fikk de fortalt fortellingen om Jesus metter 5.000, og fikk utdelt hver sin 4-årsbok. 
God stemning på både gudstjeneste og kirkekaffe. Det var også innsettelse av Mie denne 
dagen, og musikerne Cindy og Miriam Franke bidro også til feststemt gudstjeneste. 

5 år: Karnevalgudstjeneste 

I februar ble 5-åringene invitert til karnevalgudstjeneste hvor de fikk kle seg ut og fikk utdelt 
hver sin bok. Det var god stemning med mange barn og voksne denne dagen, og under 
kirkekaffen var det veldig populært med aktiviteten piñata. Barnegospel var med og bidro 
fint under både fortellingen om den bortkomne sønn, og med flott sang. 
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5 år: Julemesse 

5-åringene ble invitert til årets julemesse og det var stor suksess i år også. Barna fikk med 
seg det tradisjonelle julebasarinnholdet med kake-, åre- og loddsalg, men også et 
juleverksted hvor de kunne lage mye forskjellig julepynt. Her var det full aktivitet under hele 
julemessa. Fint å se barn med foreldre og besteforeldre i full sving med å lage julepynt 
sammen. Også flott med god hjelp fra lederkurs og frivillige på verkstedet. Under 
julemessen hadde også Barnegospel en liten julekonsert, noe som var stor stas for små og 
store. 

6 år: Juletrefest 

Etter et opphold på to år, var det endelig tid for juletrefest i regi av juletrefestkomitéen 
igjen. 6-åringene var spesielt inviterte, og det ble en virkelig stor og flott fest med mange 
små og store. Det ble juletregang, loddsalg, fortelling, sang av Barnegospel, tryllekunstner 
og julenisse. Veldig fin start på det nye året! 

6 år: Førsteklasses 

Vi startet høstsemesteret med «Førsteklasses»-gudstjeneste der 6-åringene ble invitert til 
kirka for å markere skolestart. Da kom en god gjeng spente 6-åringer og fikk bok under 
gudstjenesten, ble tent lys for, var med på sang og rebusløp etter gudstjenesten.  

8-10 år: Tårnagenthelg 

Tårnagenthelg for 3.- og 4.-klassingene ble arrangert i mai. Det ble en spennende lørdag 
hvor barna fikk utdelt forstørrelsesglass og agentmappe for å løse spennende bibelmysterier 
i og rundt Snarøya kirke. De fikk også spesialtilgang for å komme opp i tårnet. Søndag bidro 
tårnagentene med sang og drama under tårnagentgudstjenesten, og spiste is og mye godt 
på kirkekaffen i etterkant. 

10-13 år: Harry Potter 

I april arrangerte vi for første gang Harry Potter-dag i kirka. Rundt 30 5.-7.-klassinger kom 
for å utforske kirka i Harry Potter-tema, spille rumpeldunk, se film, og være med på ulike 
konkurranser. Det var en spennende og aktiv dag med mye moro og nye venner. 

10-13 år: Sporty 

I januar startet vi et nytt tilbud for 5.-7.-klassinger. Én fredag i måneden inviterer vi til 
lavterskel-aktivitet på Oksenøya skole. Her spiser vi først enkel mat før vi aktiviserer oss i 
hallen gjennom kanonball, stafetter, turneringer og mye gøy. Gjennom dette tilbudet har vi 
blitt kjent med mange nye i aldersgruppen, og det har også kommet deltakere fra alle 
skolene i soknet. 

10-13: Lys Våken 

I år igjen hadde vi spente 5.-6.-klassinger som kom for å overnatte i kirkerommet. Dette ble 
en veldig hyggelig helg med en positiv og ivrig gjeng, og tilbakemeldingen var at de allerede 
gleder seg til neste år. På søndagen bidro Lys Våken-deltakerne med flott sang og 
dramatisering av bibelteksten under gudstjenesten. Foreldrene fikk se hva deltakerne hadde 
holdt på med i helgen, og det var godt oppmøte med god stemning. 
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13-14 år: Pysjcup 

I høst ble 8.-klassingene invitert til å være med på Pysjcup i regi av KFUK-KFUM. De var med 
på en samling i kirken i forkant av cupen hvor de sammen lagde bannere og kamprop for 
Fornebulandet menighet. Selve cupen ble en aktiv natt med lite søvn og mye volleyball. 
Fornebulandet stilte med 4 lag, og ett lag kom helt til finalen. Vi måtte dessverre gi 
vandrepokalen fra i fjor videre, men vi tok med pokalen for showprisen hjem! 

14-15 år: Lederkurs 

I høst hadde vi en fin gruppe fra fjorårets konfirmanter som deltok på lederkurs i kirken. 
Kurset inneholdt både samlinger med dialog, teori og aktivitet, og ulike typer praksis for 
deltakerne. Det har vært en aktiv og morsom gruppe å være sammen med, og vi tror de har 
fått mye erfaring de tar med seg videre ved å være med som ledere på aktiviteter som Lys 
Våken, Julemesse, Pysjcup og konfirmant-kickoff. 

Samarbeid med skolene 

Vi ønsker å samarbeid med skolene når det er mulig, og derfor har både 
undervisningsansvarlige og prester hatt flere møter med de ulike skolene i menigheten for å 
bli kjent og for å finne ut av hvordan vi som kirke kan være en ressurs for skolene. Vi har 
hatt skolegudstjenester før jul med to av barneskolene, og prest som kommer på 
juleallmøte på én barneskole. 6.-klassingene i Bærum går en pilegrimsvandring fra Haslum 
kirke hvert år, og da er det kateketene som har ansvar for «sine» skoler. Da får elevene lære 
om kirkerommet, kirka i middelalderen og om Olav den Hellige, som en utsendelse og start 
på vandringen. 
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Konfirmasjon 
Skrevet av Tor Olav Gauksås, ungdomsprest 

Rammer for konfirmanttiden i Fornebulandet menighet 

I 2023 hadde Tor Olav Gauksås hovedansvaret for konfirmantene, sammen med kapellan 
Ruth Ingeborg Sveinsdotter. 

Antall konfirmerte: 80 Antall ledere: 15 Omfang: 60 timer 

Konfirmasjon i Fornebulandet menighet  
Konfirmantåret gikk fra januar 2023 til september 2023. Konfirmanttiden besto av fem 
kveldssamlinger i mindre grupper, to helgesamlinger med hele konfirmantkullet (kickoff og 
fasteaksjon), besøk til Haslum krematorium, konfirmantleir, samt en samling før 
konfirmasjonsgudstjenesten hvor vi øver og tar konfirmantbilder, i tillegg til selve 
konfirmasjonsgudstjenesten. Konfirmantene deltok også på åtte gudstjenester i løpet av 
året, hvor én av disse gudstjenestene innebar å være med som ministrant (medhjelper) på 
gudstjeneste i Snarøya kirke. Og for å bli bedre kjent med menighetens ungdomsarbeid 
skulle alle konfirmantene delta på to Ten Sing-samlinger (ungdomsklubb). 

Konfirmanter som av ulike årsaker ikke kan være med på sommerleiren som utgjør en 
betydelig del av vårt konfirmanttilbud er noe vi kaller mikskonfirmanter. Det innebærer 
ekstra samlinger i løpet av våren med andre konfirmanter fra Bærum prosti som heller ikke 
er med på sommerleir. 

Konfirmantleiren ble som mange år tidligere et høydepunkt for både konfirmanter og 
ledere. Det var en stor og flott gjeng som var med på konfirmantleir til Hurdal Verk 
folkehøgskole. For at leiren skal bli en god opplevelse er vi avhengige av alle som stiller opp 
for konfirmantene. Som ansvarlig for konfirmantarbeidet vil jeg takke både frivillige ledere, 
ansatte og Menighetsrådet for å prioritere konfirmantleir gjennom både tid, innsats, velvilje 
og ressurser. 

Konfirmasjonsgudstjenestene 

Det ble gjennomført syv konfirmasjonsgudstjenester i løpet av de to første helgene i 
september. Kapellan og ungdomsprest ledet gudstjenestene, 80 konfirmanter ble 
konfirmert og kantor Mie Othelie Berg og ungdomsarbeiderne Tonje og Emma ga 
gudstjenestene en nydelig musikalsk ramme. 
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Diakoni 
Skrevet av Siri Nygaard Nilssen, diakon  

Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste: «Guds kjærlighet til alle mennesker og alt 
det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste». Og diakonien defineres videre som: 
«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.» 

Det er gjennomført mange sjelesorgsamtaler. Både på kontorene, i kirken, på benken på 
Fornebu S og også hjemme hos mennesker. Dette er en viktig diakonal tjeneste, som ofte 
retter seg mot sårbare og utsatte grupper. Det er også på prostinivå gjennomført 
sorggrupper. Både rettet mot etterlatte etter dødsfall, men også etter samlivsbrudd. 

Vi har fått til mange fellesskapsbyggende tiltak i Fornebulandet menighet i 2023. «Middag 
for alle» på onsdager har blitt svært populært for mange familier og er et ypperlig sted å bli 
bedre kjent med småbarnsfamilier og barna som går i Barnegospel. Vi har vært opptil 80 
mennesker flere av gangene. Av litt større arrangementer har vi fått gjennomført 
Skaperverkets dag, KIM (Kvinner i menigheten), kirkekaffer, Allehelgen i ord og toner 
sammen med Høvik, kranseverksted i kirkestua, menighetsfest, julemesse og julelunsj.  

Arbeidet vårt knyttet til sykehjem og omsorgsbolig har økt i 2023. Vi har i mange år hatt 
jevnlige gudstjenester, samtalegrupper og sangstunder på Stabæktunet sykehjem. Høsten 
2021 startet vi opp med det samme på Gamle Drammensvei 25 omsorgsbolig. Og nå har vi 
startet samarbeid med det nyoppstartede sykehjemmet på Oksenøya. Dette er et viktig og 
givende diakonalt arbeid. Vi hadde også for første gang en påskegudstjeneste i Snarøya 
kirke, hvor vi inviterte sykehjemmene. Det ble en flott gudstjeneste, og en hyggelig 
kirkekaffe etterpå, selv om dårlig trapp mellom kirkerom og menighetssal gjorde det 
krevende for en del av de eldre. Hvor det var både god mat, sanginnslag og et lite lotteri. 
Dette ønsker vi å videreføre en gang i året. 
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Ungdomsarbeid/Ten Sing 
Skrevet av: 

Tonje H. Fosse, ungdomsarbeider 

Emma Lorentzen, ungdomsarbeider 

Tor Olav Gauksås, ungdomsprest 

Ten Sing/ungdomsklubb 
I 2023 hadde vi samling hver mandage når det ikke var skole. På en vanlig mandagskveld i 
Snarøya kirke driver vi med alt fra spill, baking, kreative prosjekter, og så spiser vi middag 
sammen. Deltakelsen er varierende fra mandag til mandag, men tidvis var det veldig mange 
ungdommer samlet på mandagskveldene når konfirmantene skal innom Ten Sing som en 
obligatorisk del av konfirmanttiden. I tillegg har vi kjøpt inn instrumenter til band som står 
på ungdomsrommet. I etterkant av konfirmantleiren hadde vi flere øvelser med ungdommer 
som var med på leir. 

Ungdomstinget i Oslo bispedømme 

Vi hadde med flere representanter til Ungdomstinget, som er det demokratiske organet for 
unge i kirken på bispedømmenivå, hvor en av våre representanter ble valgt inn i ledelsen. 
Det er svært gledelig at unge fra vår menighet engasjerer seg i kirkedemokratiet! 

Konfleir 

Mange ungdommer og unge voksne gjør en kjempeinnsats for at konfirmanter skal få lov til 
å oppleve noe av det fellesskapet som de selv fikk som konfirmanter. De er helt uunnværlige 
for å kunne arrangere konfleir – men det er også en viktig sosial arena hvor vi får vært mye 
sammen og gjort mye gøy. En slik tur er viktig for samholdet på tvers av alder. 

Pysjcup 

17.-18. november arrangerte KFUK-KFUM Oslo Akershus pysjcup for ungdommer i Oslo, 
Bærum og Akershus. I år hadde vi det med som et trosopplæringstiltak. Vi stilte med en god 
gjeng som bidro med godt samhold og gode prestasjoner på volleyballbanen! Vi 
samarbeidet godt og humøret var alltid på topp. Vi deltok med hele tre lag, og et av lagene 
kom til finalen i den såkalte «Tøffelklassen». Deltakerne fikk muligheten til å bli kjent med 
andre ungdommer fra ulike menigheter. 
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Kirkemusikk 
Skrevet av: 

Ingeborg Aadland, menighetspedagog («Første halvdel av 2023» og «Musikk i menigheten») 

Mie Othelie Berg, kantor («Andre halvdel av 2023»)  

Første halvdel av 2023 

Musikken i Fornebulandet menighet gjennomgikk en stor endring i 2023, da vår kantor 
gjennom mange år, Larissa Mikkelsen, ga seg som kantor hos oss. Første halvdel av året var 
preget av vikartjenester, men flere musikalske høydepunkter underveis: 
Langfredagsgudstjenesten var preget av Stabat mater av Giovanni Battista Pergolesi, 
fremført av Ingeborg Aadland, Inger Øvrebø Uberg og Nikolai Endresen Dahl, Tord 
Gustavsens pinsefestival «Dype åndedrag» la to av sine konserter til Snarøya kirke, og 
Voksenkoret fikk øvd seg fram til å opptre på semesteravslutningsgudstjenesten i juni. 

Like før sommeren fikk vi beskjed om at ny kantor var på plass, og i september kom Mie 
Othelie Berg til oss. Voksenkoret ble gjennom høstsemesteret ledet av Ingeborg og Mie i 
tospann, men fra januar av skal Mie drive det alene. Voksenkoret bidro på Taize-messe og 
på Lessons and carols, og er i meget trygge hender hos Mie.  

Andre halvdel av 2023 

Jeg kan naturlig nok bare skrive om det siste halvåret, da jeg tok over som kantor i 
september 2023, men likevel har mye skjedd. 

Kormiljøet i kirken fortsetter å utvikle seg, med vekst i antall deltakere på både 
Barnegospelen og Voksenkoret. Voksenkoret har i siste halvdel av 2023 vært et 
samarbeidsprosjekt mellom Ingeborg og meg selv, som en overgangsfase til at jeg tar over 
som korleder etter nyttår. De har gjennomført en vellykket Taizé-gudstjeneste, samt sunget 
på Lessons and Carols.  

Barnegospelen har sett god vekst, med spesielt høy økning i antall barn etter invitasjon, som 
toppet seg i et kor på rundt 20 små sangere. Selv om antallet har gått noe ned siden 
invitasjonene, fortsetter de å utvikle seg, og jeg og Tor Olav fortsetter å justere konseptet 
for at det skal være både artig og givende for barna som deltar. De fikk en travel jul, hvor de 
deltok med sang på Julemessen, på Lessons and Carols, og til sist på gudstjeneste på 
Julaften. 

Samarbeidet med lokale krefter fortsetter som det har gjort før jeg kom inn i bildet, og siste 
gudstjeneste på julaften ble gjennomført med støtte fra Snarøya Skolekorps som tidligere 
år. Vi har også hatt flere flotte solister innom kirken, med et stort spenn i sjangere – fra 
klezmer til barokk til jazz – som har satt en spiss på enkelte høymesser og 
familiegudstjenester. Den musikalske delen av salmekveldene fortsetter også å utvikle seg. 
Jeg fikk «ta over» dette konseptet med den siste salmekvelden i 2023, som fokuserte på 
adventssalmer, med bidrag fra medlemmer av menigheten. 
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Orgelet ble stemt til jul, og er i relativt god form, alderen tatt i betraktning. Jeg har 
konsultert med vår faste orgelstemmer, Marius, om noen vedvarende elektriske problemer, 
med det resultat at to registermotorer ble tatt ut og sendt til verksted i Tyskland for 
reparasjon. Når disse kommer tilbake vil det «utvidede» orgelet tilbake til fullt register. 

Musikk i menigheten 

Å legge litt ekstra vekt på musikken, er med på å løfte gudstjenesten. Dette fikk vi for 
eksempel godt erfare på høstens Taizé-messe, hvor Voksenkoret fikk være med å sy messen 
sammen til en helhet. Det er veldig fint å ha menighetens korvirksomhet godt i gang igjen 
etter Covid-nedstenginger. Voksenkoret øver 6 ganger i semesteret, og deltar på 1-2 
gudstjenester hvert semester. Barnegospel øver hver onsdag, og deltar på et utvalg 
gudstjenester og andre arrangementer. 

Snarøya kirke er meget godt egnet til ulike typer konserter. 1. april ble den finske 
komponisten Kaija Saariaho sin 70 årsdag markert med konsert i kirka, og den finske 
samtidsmusikken fant seg godt til rette i akustikken. Langfredag var orgelet stille, og en 
vokalkvartett fikk bære gudstjenesten med utdrag fra den tsjekkiske barokkomponisten Jan 
Dismas Zelenka sin musikk for den stille uke og langfredag. I august ble det holdt en ny 
flygelaksjonskonsert med sang og gitar, da menighetspedagog Ingeborg tok med en gitarist 
fra hjembygda for litt viser, pop og jazz. Mer fynd og klem ble det på Fornebu Singairs og 
SAS janitsjarorkester sin tradisjonsrike adventskonsert, og på menighetens egen Lessons and 
Carols-gudstjeneste var kirka fylt av ulike uttrykksformer, aldersgrupper og stilarter i et 
skikkelig løft av en gudstjeneste. 

Kirka vår har mange muligheter, og vi gleder oss til å fylle den med musikk også i årene som 
kommer. Vi ser fram til et 2024 med videre utvikling. 

 

Pusterom 
Skrevet av Arvid Kopperdal, leder for Pusterom-komiteen 

Pusterom er en åpen kveldsbønn i Snarøya kirke kl. 20-20.45 en tirsdag i måneden. I 2023 
hadde vi fem samlinger i vårsemesteret og tre i høstsemesteret (Den planlagte 
Pusteromsamlingen i august ble avlyst på grunn av kollisjon med annet 
menighetsarrangement). 

Første del av Pusteromsamlingen starter med lesing av kommende søndags prekentekst og 
en kortfattet kommentar til teksten av møteleder og eventuelt en kort samtale om teksten. 
Deretter brukes en fast kveldsbønnliturgi som inneholder mulighet for egen stillhet, bønn, 
lystenning, skriving av bønnelapper og kveldssalmer/sanger. 

En komite bestående av Ruth Ingeborg Sveinsdotter, Gunhild Hafsten og Arvid Kopperdal 
har også i 2023 hatt ansvaret for Pusterom. Disse har på omgang hatt ansvaret for 
gjennomføringen av samlingene. Vanligvis deltar 5-10 personer på Pusterom. 
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Menighetens årsstatistikk 2023 
Her er et utdrag fra «Årsstatistikk for Den norske kirke 2023» for Fornebulandet menighet: 

 2023 2022 2021 2020 2019 

Kirkelige handlinger      

Døpt i Snarøya kirke 41 63 62 49 62 

Døpt i andre kirker 29 _ 31 34 38 

Vigsler i Snarøya kirke 2* 6 5 7 5 

Gravferder 56 55 58 44 51 

Gravferder i Snarøya kirke 19 14 9 5 8 

Konfirmanter 80 92 54 52 81 

Gudstjenester      

Gudstjenester totalt 120 109 86 69 91 

Kirkebesøk totalt 7088 6501 3287 2858 7197 

Gudstjenester på søn- og 
helligdager 

55 57 68 49 53 

Besøk søn- og helligdager 3557 3746 2514 2057 4684 

Gjennomsnitt deltakere 
søn- og helligdager 

65 66 37 42 88,4 

Nattverdgjester totalt 1649 1456 758 743 1717 

Gjennomsnittlig deltakere 
ved nattverd 

25 23 23,7 26,5 31,3 

Skole og barnehage      

Skolegudstjenester 3 4 0 0 4 

Antall deltakere 607 570 0 0 651 

Barnehagevandringer 8 11 2 6 10 

Frivillige      

Totalt antall frivillige med 
ministranter – tall i 
parentes uten ministranter  

130 (60) 133    

*En av vigslene ble holdt i egen privat hage på Snarøya. 

Faste kirketjenere, 2023: Asta E. Aker, Aksel Bruun, Ina Teige, Nora Aadland Arnesen og Cora 
Sjøvoll. 
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Økonomi og regnskap 
Skrevet av Birgit Johanne Wirgenes, daglig leder i Fornebulandet og Høvik menigheter 

Vi har brukt advokatfirmaet Bull for å sikre oss at skatteoppgjøret etter salget av Kilentunet 
har blitt riktig, og vår henvendelse som lå inne hos skattemyndighetene (ref. årsmelding for 
2022) har blitt svart ut, og alt har gått i orden. 

Menighetens inntekter er hovedsakelig tilskudd fra Kirkelig fellesråd i Bærum, offer til egen 
menighet, givertjeneste, leieinntekter og testamentariske gaver. Menigheten har i tillegg til 
investeringsfondet som skal brukes som tilskudd til barne- og ungdomsarbeidet. 
Leieinntektene våre er vesentlig fra utleieboligene i Kilenveien og utleie av Kilentunet og 
Kirkestua i Snarøya kirke. Kirkelig fellesråd i Bærum og Oslo bispedømmeråd dekker 
lønnsutgiftene til de ansatte i menigheten utenom menighetsarbeider i 30% som er 
engasjert av menigheten, deler av diakon-stillingen som dekkes av midler fra utleie samt 
deler av to ungdomsarbeidere i 15% stilling hver, samt en liten del av ungdomprest-
stillingen (Tor Olav), menighetspedagog-stillingen (Hanna) og kantor-stillingen (Mie) som 
dekkes av fondet til barne- og ungdomsarbeid. 

Kirkefondet 
Skrevet av Jan Schønheyder, leder av Eiendomsutvalg/økonomiutvalg 

Stiftelsen Fornebu Kirkefond ble opprettet 22.01 .2018 av Foreningen Fornebu Gjenbruk. 
Startkapitalen var kr. 100.000 kroner. 

Stiftelsens formål er å skaffe til veie egenkapital til finansiering av en kirke på Fornebu. (Og 
eventuelt drift av denne.) 

Stiftelsens styre består i dag av Jan Schønheyder styreleder, Torger Reve styremedlem og 
Inger Helene Solheim styremedlem. 

Pr. 31.12.2023 var kirkefondet på 12.470.929 kroner. 

Fondet overførte kr. 500.000 kroner til Kirkelig fellesråd i Bærum for støtte til 
arbeidsressurser som kan bidra til å realisere ny kirke på Fornebu. 

Det er anvendt ca. 50.000 kroner, så det gjenstår ca. 450.000 kroner som kan anvendes i 
2024. 

Menighetens årsregnskap for 2023 
Under følger årsregnskapet for Fornebulandet menighet i 2023. 
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Viken 
kommunerevisjon 

744/2024 

Til Fornebulandet menighetsråd 
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UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Fornebulandet menighetsråd som viser et negativt netto 
driftsresultat på kr -195 297 og et mindreforbruk på kr 51 603. Årsregnskapet består av 
balanse per 31. desember 2023, driftsregnskap og investeringsregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 
• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og  gir årsregnskapet en dekkende 
fremstilling av den finansielle stillingen til menighetsrådet per 31 desember 2023, og av 
resultatet for regnskapsåret i samsvar med forskrift om økonomiforvaltning i sokn i Den 
norske kirke og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge 
herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). 
Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter 
ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av menighetsrådet slik det kreves i lov og forskrift, 
og har overholdt våre Øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Årsberetningen 
Menighetsrådet er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet 
ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese. Formålet er å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den 
kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i 
årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom fremstår som 
vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 
 
Viken kommunerevisjon IKS org nr : 985 731098 MVA postgavkrevisjon no vkrevisjcn no Hovedkontor — Drammen 
Postadresse: Postboks 41970 3005 Drammen 
Besøksadresse Øvre Eils•er vei 14 3048 Drammen Avdelingskontor — Hønefoss             Avdelingskontor - Follo Avdelingskontor — Hallingdal 
Postboks 123 Sentrum 3502 Hõnefoss Postboks 173 1401 Ski Osloveien 1 3511 Herefoss Parkôksen 7 1400 Ski 
 
Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen. mener vi at 

årsberetningen  inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til 
gjeldende lovkrav og 
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• at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet. 

Menighetens ansvar for årsregnskapet 
Menighetsrådet er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet og for at det gir en 
dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 
Menighetsrådet er også ansvarlig for slik intern kontroll det finner nødvendig for å kunne utarbeide 
et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen a v årsregnskapet 
Vårt mål med revisjonen er ä oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som fØlge av misligheter eller utilsiktede feil, og ä avgi 
en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes ä påvirke økonomiske 
beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til: www.nkrf no/revisjonsberetninger 
revisjonsberetning nr. 4. 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 
Basert Pä vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAF) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av foretakets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge 

Denne uttalelsen erstatter foreløpig uttalelse av 30.04.2024 

Drammen, 14.06.2024 
Viken kommunerevisjon IKS 

 
Marianne Kjølstad Elverum 
Leder regnskapsrevisjon 
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